ת"פ 55816-03-24 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב לפני

מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד

פלוני (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר הודאתו בכתב אישום מתוקן (במ/1), בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בת זוג בניגוד
לסעיף בניגוד מקרים) (ריבוי איומים העונשין"), "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 380 + 382(ג) לסעיף

192 לחוק העונשין ותקיפת בת זוג בניגוד לסעיף 382(ב) + סעיף 379 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן (במ/1):

במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים ולהם בן קטין יליד 2024 (להלן: "הקטין"), והם
התגוררו בדירה בטירת הכרמל (להלן: "הדירה").

אני הבנתי את ההסבר של בימה"ש לגבי ההתחייבות ואני מתחייב בסכום של 2,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן
הורשעתי בתיק זה למשך 3 שנים.

ולנהל משק בית משותף עם הנאשם, לא מצאתי ובשים לב לרצונה של המתלוננת לחזור זה, בנסיבות תיק
להטיל עונש של פיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15 יולי 2024, במעמד הצדדים.